
入札結果一覧表 令和元年度         

発注状況    令和元年 9 月 12 日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000080 
令和元年度 防犯カ

メラ設置工事 

中土狩・下

長窪・南一

色・上長窪 

地内 

富士見電機㈱ 

長泉町下長窪 585-11 

法人番号 8080101006179 

令和元年 9 月 18 日 7,128,000 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和 2 年 2 月 21 日まで 

長泉消防北交差点防犯カメラ設置工事  

カメラ１台 記録装置１式 

城山神社前交差点防犯カメラ設置工事  

カメラ１台 記録装置１式 

長泉地下道防犯カメラ設置工事  

カメラ１台 記録装置１式 

上長窪広場防犯カメラ設置工事  

カメラ１台 記録装置１式 

    

2019000083 

令和元年度 本宿南

公園（仮称）トイレ・

遊具設置工事 

本宿地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和元年 9 月 18 日 21,029,800 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和 2 年 2 月 21 日まで 

RC ﾄｲﾚﾕﾆｯﾄ、物置、複合遊具、ｸﾗｲﾑ遊

具、ﾌﾞﾗﾝｺ、四阿、ﾊﾟｰｺﾞﾗ・ﾍﾞﾝﾁ、ﾀｰｻﾞ

ﾝ遊具設置工事 

    

2019000084 

令和元年度 久保田

川改修工事に係る測

量設計業務委託 

下土狩地内 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和元年 9 月 18 日 4,015,000 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和 2 年 1 月 10 日まで 

測量業務（耕地・平地） 

 ４級基準点測量（伐採なし、永久標識

設置なし） N=3 点 

 現地測量（S=1/500、A=0.003km3） 

N=1 式 

 現地踏査（河川測量）N=1 式、法線

測量（河川測量）L=0.06km 

 仮ＢＭ設置測量・縦断測量・横断測量 

各 L=0.06km 

設計業務 

 現地踏査（箱型函渠詳細設計） N=1

箇所 

 ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽｳｲﾝｸﾞの取り付け設計  

N=1 箇所 

 ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽｳｲﾝｸﾞ割付一般図の作成  

N=1 箇所 

    

 

第 10 回 

令和元年 9 月 12 日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000086 

令和元年度 いずみ

の郷ボイラー改修工

事 

下土狩地内 

㈱フジモト長泉支店 

長泉町下土狩 938-1 

法人番号 1080101004445 

令和元年 9 月 18 日 9,130,000 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和 2 年 1 月 31 日まで 
ボイラー改修工事（都市ガス化） 

    

2019000087 

令和元年度 いずみ

の郷外壁及び防水改

修工事 

下土狩地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和元年 9 月 18 日 44,605,000 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

外壁改修 A=1,726 ㎡ 

防水改修 A=512 ㎡ 

    

2019000088 

令和元年度 町道

484 号線改良工事ほ

か１箇所 

下長窪地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和元年 9 月 18 日 10,890,000 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

○町道 484 号線改良工事 工事延長Ｌ

＝27.9ｍ 

 道路土工/法面工/構造物撤去工    

１式 

 擁壁工 プレキャスト擁壁Ｈ＝1.90

ｍ Ｌ＝ 2ｍ/Ｈ＝2.75ｍＬ＝26ｍ 

 防護柵工（Gp-C-2B）  Ｌ＝29ｍ  

舗装工  Ａ＝140ｍ2 

 排水構造物工  自由勾配側溝（横

断）300×300 Ｌ＝ 5ｍ  

 現場打ち集水桝 2 箇所 

○町道 486 号線改良工事  

工事延長Ｌ＝4ｍ  

 構造物撤去工/舗装工/道路土工 １式  

 排水構造物工  自由勾配側溝（横

断）300×600 Ｌ＝ 4ｍ 

    

2019000535 

令和元年度 町道

494 号線・5 号取付

町道配水管新設改良

工事 

下長窪地内 

㈲セントラル設備工業 

長泉町下土狩 402-8 

法人番号 4080102010720 

令和元年 9 月 18 日  6,600,000 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和元年 12 月 20 日まで 

ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管布設 GX 形 φ150 ㎜ 

L=120.25ｍ 

ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管布設 GX 形  φ100 ㎜ 

L=1.24ｍ 

復旧工 N=1 式 

    



入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000536 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠施設ＴＶ

調査業務委託 

本宿・ 

下土狩・ 

上土狩・ 

下長窪・ 

納米里地内 

ｵﾘｴﾝﾄ工業㈲ 

沼津市西間門 172-1 

法人番号 4080102000812 

令和元年 9 月 18 日 1,980,000 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

管路施設調査工 

 本管ＴＶ調査工（内径 150 ㎜～800

㎜未満,新管） L=1329.4m 

    

2019000537 

令和元年度 (主)大

岡元長窪線・町道

471・472・473 号線

配水管新設改良工事 

下長窪地内 
大嶋設備工業 

長泉町下土狩 417-3 

令和元年 9 月 18 日 14,850,000 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

施工延長 L=211.28ｍ 

 水道配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設 φ100 ㎜ 

L=84.50ｍ,φ75㎜ L=98.35ｍ,φ50㎜ 

L=28.68ｍ 

 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置 φ100 ㎜ N=3

基,φ75 ㎜ N=7 基,φ50 ㎜ N=1 基 

 地下式単口消火栓 φ75 ㎜ N=2 基 

 給水管接続替え N=10 箇所 

 復旧工 N=1 式 

    

2019000538 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 下水道台帳作

成業務委託 

長泉町  

公共下水道

区域 

ｵﾘｼﾞﾅﾙ設計㈱ 

静岡東部営業所 

伊豆の国市長岡 124-7 

法人番号 8011001065098 

令和元年 9 月 18 日 2,420,000 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和 2 年 1 月 31 日まで 

下水道台帳データ入力 

平 成 30 年 度 施 工 分 管 渠 延 長 

L=1,800m 

    

2019000539 

令和元年度 (都)沼

津 三 島 線 ・ 町 道

144・769 号線配水

管布設工事 

下土狩地内 

㈱岩崎ﾎｰﾑｻｰﾋﾞｽ 

長泉町竹原 396-3 

法人番号 3080101005334 

令和元年 9 月 18 日 22,000,000 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

施工延長 L=224.6m 

DCIP-GX 布設工 φ200 ㎜ L=18.6m,

φ100 ㎜ L=19.4m,φ75 ㎜ L=11.4m 

HPPE 布設工 φ75 ㎜ L=171.7m,φ

50 ㎜ L=2.0m 

HIVP布設工 φ75㎜ L=2.3m,φ50㎜ 

L=1.0m 

ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置工 φ200 ㎜ N=1

基,φ100 ㎜ N=2 基,φ75 ㎜ N=6 基,φ

50 ㎜ N=1 基 

不断水仕切弁設置工φ75 ㎜ N=1 基 

排泥弁(空気弁付地下式単口消火栓)設

置工 φ75 ㎜ N=2 基 

既設管撤去工 L=60.0m，給水管接続替

え工 N=11軒，仮設配水・給水工 N=1

式，復旧工 N=1 式 

    



入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000540 

令和元年度 町道

444 号線配水管改良

工事 

下長窪地内 
大嶋設備工業 

長泉町下土狩 417-3 

令和元年 9 月 18 日 3,410,000 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和 2 年 1 月 31 日まで 

施工延長 L=68.5ｍ 

 水道配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工 φ75㎜ 

L=69.1ｍ 

 作動確認付排気弁設置工 φ25㎜ 

N=1 基 

 給水管接続替え工φ25㎜ N=6箇所 

    

2019000541 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 第

３－１工区 

  

不調    

    

2019000542 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 第

３－２工区 

下土狩地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和元年 9 月 18 日 12,870,000 円 
令和元年 9 月 19 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

路線延長 L=16.00m 

 管渠延長 L=14.5+0.6=15.1m 

 ボーリング二重ケーシング方式鋼管

推進工 （SPφ500-VUφ300） 

 組立式マンホール設置工  

1箇所（1号-1箇所） 

 附帯工 1式 

 仮設工 1式 

    

 


